INDEX

antiquus dierum apparetur. cap.ii.
Quatuor regna, non ex deo regnasse. cap.ii.
Summa rerum omnium, & regnum ad deum pertinere, sed
quatuor bestias quantum quæque potuit, ad se rapuicte. cap.ii.
Solius Verbi dei verū esse imperium, humana omnia simulata. cap.ii.
Regnum Mædorum & Persarum, quartum caput draconis fuisse. cap.iii.
Satrapas Mædorum & Persarum Danieli foueam, in quam spī incidente, fodisse. cap.iii.
De oratione Danielis contra Hierusalem, propter quam accusatus, & cum rex liberare non posset, in lacū leonum proiectus fuit. cap.iv.
Danielis in martyrio verbi dei, tribus pueris nō fuisse inferiorem. cap.v.
Completo captiuitatis annorum numero, nō prophetas tantum, verum etiam angelos super reëficationem Hierusalem latentes fuisse. cap.v.
Danieli nō solū reëficationem tēpli, verum etiam omnium regnorū futuros eventus, reuelata fuīse. cap.vi.
Domum dei, quam Cyrus adificandam decreverat, à Dario, vīcente ita verbo dei, tandem adificata fuīse. cap.vi.
Tempus, quod ab exitu sermonis, vīc ad cōplicationem operis intercesserit, non modo coram deo breue, verū etiam hominibus vīle fuisse. cap.vii.
Vnde Cyro homini gentili tanta circa dei coli, & circa captiuum eius populi benevolēa prouocerit. cap.viii.
Cyrus ita regē factū, ut diuinam circa se prouidentiam agnoscere potuerit. cap.viii.
An libertas captiuis à Cyro donata Iudeis, eidē ad alteram salutē aliquidam prouocere potuerit. cap.x.
Quae vera confessio sit, & quid eidem Cyro de vera confessione defuerit. cap.x.
Maiorem laudandi occisionem esse, nō modo in tēpli Hierosolymitani, verum etiam toius generis humani reparacione, quam conseruatione. cap.x.
Quomodo id quod de Cyro dictum est: Asſimilauit, & non cognovit me, intelligendum sit. cap.x.
Titulus psalmi .64. ad huius captiuitatis solutionē per tinere. cap.x.
Lucta prophetarum Aggei, nouissimi tēpli maior gloriam q̄ primi, proprie verbū incarnatiōni fuīse. cap.x.
Esdras, Nehemias, Ioseph, & Zorobabel, tempore foliū captiuitatis illustrēs fuisse. cap.x.
Esdras propter renouatum nosū characteribus legem praecipuum fuisse. cap.x.

CAPITA LIBRI VIII.

S omnium Mardochæi non fuisse vanum. cap.i.
Mardochæus & Aman per duos dracones, & de iversis rationibus signatos fuisse. cap.ii.
Sicut Aman Mardochæo crucem parauerat, & in ea superflus fuit, ita principem huius mundi diabolum Christi crucem parate, & in ea viētū fuisse. cap.iii.
Parvum fontem, qui in magna cruce ritus fluminis, Hester regim fuisse. cap.iv.
Dei prouidentia factū, ut Mardochæus in captiuitate maneret, cum qui vellent, libertatem in patriam redundi receperint. cap.v.
Aman exaltatus & adorari iussum, etiam regnum ambiisse, & Mardochæo propter seruatum regem, inimicum factū fuisse. cap.vi.
Aman Mardochæo inimicū, cum videret sibi non stetere genu, toruus gentis ludaice extirpanda consilii cepisse. cap.vii.
Quā ob causam, Mardochæus Aman nō adorauerit, & quam ob causam aliquot homines circa reprehensionem adorari potuerint. cap.viii.
Quare tam difficilius ad regem aditus fuerit, ut qui nō vocatus adire, occideretur. cap.ix.
Aman stulte tempus perditiōis Iudeorū per fortēs que fuisse, cū an perdendi essent, nondū cognoscerit. cap.x.
Aman per fortēs decepsus, spatiū dedisse Iudeas, ad impe-

CAPITVM.

trandum à deo auxilium. cap.ii.
Semper fuisse, qui diuine promissionis de Christo meores, eam impleri desiderauerint. cap.ii.
Hefer quatuor illis celeberrimis virtutibus præditam fuisse. cap.ii.
Quomodo virtus tēperanit in Hester relaxerit, ca. 15.
Quomodo iustitia in ea deprehensa sit. cap.ii.
Et hoc iustitia fuisse, quod incircundū propter necessitatem coniungi sufficieret. cap.ii.
Quomodo prudenter in eius consilii spēciata sit. ca. 18.
Quod prudenter coram rege petitionem suam exposuit. cap.ii.
Eius prudentiam verius diuinā prouidentiam fuisse. ca. 20.
Quod prudenter coram rege petitionem suam exposuit. cap.ii.
Quod iustitia in ea boni zeli fortitudi. ca. 22.
Quanta fuit in ea bona zeli fortitudi. ca. 22.
Quoties verbum dei aliquot ex capitibus draconis visceri, persona in qua viscerit, victoria signa continuisse. ca. 23.
Quid mysteriū cōtineat, q̄ Aman in patibulo, quod Mardonius parauerat, suffusus fuerit. cap.24.
Quid mysteriū cōtineat, quod domus Aman data fit Hester regine. cap.25.
Somnum Mardonius, in quo parvum fontem, in fluuiū magnum, deinde in folem converti videt. in Hester regina complectum fuisse. cap.26.
Captiuitatem populi propter verbū dei, multo q̄ gentiū imperiosam libertarem, gloriōforem fuisse. cap.27.
Superato per verbū dei, Persarū & Mædorum regno, Macedonum, quod in Daniele per hircum captiuitatem significavit, sufficiens. cap.28.
Quas ob causas regnum Macedonum in priore visione per pardum, in posteriore per hircum fuit signatum. cap.29.
Quas ob causas regnum Persarum & Mædorum in priore visione per virtutem, in posteriore per artem fuit significatum. cap.30.
Quare hircus vnum tantū, anies autem duo cornua habere vīsus fit. cap.31.
Magnam victoriam verbi dei partē in hoc esse, quod sicut regna mutanda prædicterit, ita & mutauerit. ca. 32.

CAPITA LIBRI IX.

Praefatio ad Chunonim, quā conqueritur se frigidum atque negligētē, orationibusq̄ iunari postulat. Cap.i.
Responsio iuncta Chunoni facta, qui rogārat, vt præfactionem secundi libri Machabœorum explicatā huc operi infereret. cap.ii.
Quintū caput draconis fuisse regnū Græcorum. cap.ii.
Principes Persarum & Græcorum malos angelos debere intelligi, resistentes principibus bonis, id est, angelis. cap.ii.
Principes populi dei Michaelē esse, bonos principes omnes inter se confendent, malos vero nō neque cum bonis, neq̄ inter se conuenient. cap.ii.
Quale præfū sit inter bonos & malos principes. cap.ii.
Quomodo princeps Persarū reficerit xxii. diebus. ca. 7.
Quomodo nobis orantibus, mali spiritus prælentient ē bonis. cap.ii.
Quomodo sit intelligendum, quod dicitum est: Ecce Michael virūs de principibus primis venit in adiutorium unum, & ego remansi ibi iuxta regem Persarum. cap.ii.
Quomodo sit intelligendum, quod ait: Cū enim egredierit, apparuit princeps Græcorum veniens. cap.ii.
Quomodo regnū Græcorū originem coepit. cap.ii.
Regem Alexandri se Hammonis filium videri voluisse, id est per hircum caprari, qui terrā non rangebat, Dameli significatum fuisse. cap.ii.
Quomodo Alexander Hierosolymam venerit, & principem sacerdotiorum vestibū sacris induitum veneratus sit. cap.ii.
Quomodo illud cornu fractum sit, id est, quomodo Alexander magnus vita deceaserit. cap.ii.
Fractō cornu alia quatuor succrescunt, ideoq; draconem cum fe-